
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

31.07.2020 №A-1234

О результатах Всероссийского конкурса декоративно-прикладного творчества "Летний креатив"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
декоративно-прикладного творчества "Летний креатив"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Свиридов 
Мирон

Ермилова 
Наталья 
Валентиновна

Вальс цветов 1 место ДП-1234-
58531

2 Светлана 
Елисеева

Сапега 
Татьяна 
Валентиновна

Птица- оберег 2 место ДП-1234-
58964

3 Герасимова 
Аня

Обоева Вера 
Викторовна Летняя композиция 1 место ДП-1234-

58969

4 Кузнецова 
Оля

Суханова 
Тамара 
Николаевна

Ромашковое поле 1 место ДП-1234-
58970

5 Шабайдакова 
Екатерина

Лугачёва 
Антонина 
Сергеевна

"Райские птицы" свидетельство ДП-1234-
58977

6 Уначева 
Милана

Лугачёва 
Антонина 
Сергеевна

"Старичок-лесовичок" 2 место ДП-1234-
58978

7 Кудрина 
Дарья

Иванищева 
Светлана 
Евгеньевна

«Паучок Иринка все лето вяжет 
паутинку» 1 место ДП-1234-

58988



8 Трофимова 
Александра

Иванищева 
Светлана 
Евгеньевна

«Мальчик – Одуванчик» 3 место ДП-1234-
58989

9 Довженко 
Тимофей

Довженко 
Юлия 
Анатольевна

"Здравствуй Лето" 1 место ДП-1234-
58996

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


